
Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 26.9.2009.

EIROPAS PARLAMENTA LĒMUMS

(2009. gada 23. aprīlis)

par Konkurētspējas un jauninājumu izpildaģentūras 2007. finanšu gada budžeta izpildes 
apstiprināšanu

(2009/632/EK, Euratom)

EIROPAS PARLAMENTS,

— ņemot vērā Eiropas Savienības 2007. finanšu gada vispārējo budžetu

(1)  OV L 77, 16.3.2007.

 (1), 

— ņemot vērā Eiropas Kopienu galīgos gada pārskatus par 2007. finanšu gadu – I sējums (SEC(2008) 2359 
– C6-0415/2008)

(2)  OV C 287, 10.11.2008., 1.  lpp.

 (2), 

— ņemot vērā Konkurētspējas un jauninājumu izpildaģentūras 2007. finanšu gada galīgos pārskatus

(3)  OV C 278, 31.10.2008., 29.  lpp.

 (3), 

— ņemot vērā Komisijas gada ziņojumus Eiropas Parlamentam un Padomei par paveikto darbu saistībā ar 
lēmumiem par 2006. gada budžeta izpildes apstiprināšanu (COM(2008) 629 un COM(2008) 628) un at
tiecīgo Komisijas dienestu darba dokumentus, kas pievienoti šiem ziņojumiem (SEC(2008)  2579)  un 
(SEC(2008) 2580), 

— ņemot vērā Komisijas paziņojumu “Kopsavilkuma pārskats par Komisijas sasniegumiem vadības jomā 
2007. gadā” (COM(2008) 338), 

— ņemot vērā Komisijas gada ziņojumu iestādei, kas apstiprina budžeta izpildi, par 2007.  gadā veiktajām 
iekšējām revīzijām (COM(2008) 499) un attiecīgo Komisijas dienestu darba dokumentus, kas pievienoti 
šim ziņojumam (SEC(2008) 2361), 

— ņemot vērā Komisijas ziņojumu par dalībvalstu atbildēm uz Revīzijas palātas 2006.  gada pārskatu 
(COM(2008) 112), 

— ņemot vērā Zaļo grāmatu par Eiropas Pārredzamības iniciatīvu, kuru Komisija pieņēma 2006. gada 3. mai
jā (COM(2006) 194), 

— ņemot vērā Revīzijas palātas atzinumu Nr. 2/2004 par vienotas revīzijas modeli (un priekšlikumu attie
cībā uz Kopienas iekšējās kontroles pamatsistēmu)

(4)  OV C 107, 30.4.2004., 1.  lpp.

 (4), 

— ņemot vērā Komisijas paziņojumu par integrētas iekšējās kontroles sistēmas plānu (COM(2005) 252), 

— ņemot vērā Komisijas rīcības plānu integrētas iekšējās kontroles struktūras ieviešanai (COM(2006)  9), 
Komisijas progresa ziņojumu Padomei, Eiropas Parlamentam un Eiropas Revīzijas palātai par Komisijas 
rīcības plānu integrētas iekšējās kontroles struktūras ieviešanai (COM(2007) 86) un attiecīgo Komisijas die
nestu darba dokumentu, kas pievienots šiem ziņojumiem (SEC(2007) 311), 

— ņemot vērā pirmo pusgada ziņojumu par Komisijas rīcības plāna integrētas iekšējās kontroles struktūras 
ieviešanai īstenošanas rezultātiem, kurš publicēts 2006. gada 19. jūlijā (SEC(2006) 1009) saskaņā ar Par
lamenta prasību, kas izteikta rezolūcijā, kura pievienota lēmumam par 2004. finanšu gada budžeta izpil
des apstiprināšanu, 

— ņemot vērā Revīzijas palātas atzinumu Nr. 6/2007 par dalībvalstu gada kopsavilkumiem, dalībvalstu de
klarācijām un valstu revīzijas iestāžu veiktajām ES līdzekļu revīzijām

(5)  OV C 216, 14.9.2007., 3.  lpp.

 (5),

VL03/552L

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2007:077:0001:0001:LV:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:C:2008:287:0001:0001:LV:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:C:2008:278:0029:0029:LV:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:C:2004:107:0001:0001:LV:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:C:2007:216:0003:0003:LV:PDF


Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 255/31

 

— ņemot vērā Komisijas rīcības plānu Komisijai uzticētās pārraudzītājas lomas nostiprināšanai, īstenojot 
strukturālo darbību dalītu pārvaldību (COM(2008) 97), 

— ņemot vērā komisāru D. Hübner un V. Špidla paziņojumu Komisijai, kurā sniegts starpposma ziņojums 
par rīcības plāna Komisijai uzticētās pārraudzītājas lomas nostiprināšanai, īstenojot strukturālo darbību 
dalītu pārvaldību, izpildi (SEC(2008)  2756), un attiecīgo Komisijas dienestu darba dokumentu, kas pie
vienots minētajam paziņojumam (SEC(2008) 2755), 

— ņemot vērā Komisijas ziņojumu Padomei, Eiropas Parlamentam un Eiropas Revīzijas palātai par Komisi
jas rīcības plānu integrētas iekšējās kontroles struktūras ieviešanai (COM(2008) 110) un attiecīgo Komi
sijas dienestu darba dokumentu, kas pievienots šim ziņojumam (SEC(2008) 259), 

— ņemot vērā Revīzijas palātas ziņojumu par Konkurētspējas un jauninājumu izpildaģentūras 2007. finanšu 
gada pārskatiem, ar izpildaģentūras atbildēm

(1)  OV C 311, 5.12.2008., 79.  lpp.

 (1), 

— ņemot vērā deklarāciju par pārskatu ticamību, kā arī par pakārtoto darījumu likumību un pareizību

(2)  OV C 287, 10.11.2008., 111.  lpp.

 (2), ko 
Revīzijas palāta iesniegusi saskaņā ar EK līguma 248. pantu, 

— ņemot vērā Komisijas 2008. gada 16. decembra paziņojumu par vispārēju izpratni par pieļaujamā kļūdas 
riska jēdzienu (COM(2008)  866)  un attiecīgo Komisijas dienestu darba dokumentu, kas pievienots šim 
paziņojumam (SEC(2008) 3054), 

— ņemot vērā Padomes 2009. gada 10. februāra ieteikumu par apstiprinājumu, ko sniedz izpildaģentūrām 
par 2007. finanšu gada budžeta izpildi (5589/2009 – C6-0056/2009), 

— ņemot vērā EK līguma 274., 275. un 276. pantu, kā arī Euratom līguma 179.a un 180.b pantu, 

— ņemot vērā EK līguma 246. un nākamos pantus, kas attiecas uz Revīzijas palātu, 

— ņemot vērā starptautiskos revīzijas standartus un starptautiskos grāmatvedības standartus, it īpaši tos, ku
rus piemēro publiskajam sektoram, 

— ņemot vērā Padomes 2002. gada 25. jūnija Regulu (EK, Euratom) Nr. 1605/2002 par Finanšu regulu, ko 
piemēro Eiropas Kopienu vispārējam budžetam

(3)  OV L 248, 16.9.2002., 1.  lpp.

 (3), un jo īpaši tās 145., 146. un 147. pantu, 

— ņemot vērā Padomes 2002.  gada 19.  decembra Regulu (EK) Nr.  58/2003, ar ko nosaka statūtus 
izpildaģentūrām, kurām uztic konkrētus Kopienas programmu pārvaldības uzdevumus

(4)  OV L 11, 16.1.2003., 1.  lpp.

 (4), un it īpaši tās 
14. panta 3. punktu, 

— ņemot vērā Komisijas 2004. gada 21. septembra Regulu (EK) Nr. 1653/2004 par finanšu tipa regulu iz
pildu aģentūrām, piemērojot Padomes Regulu (EK) Nr. 58/2003 par atsevišķu uzdevumu izpildu aģentūru 
statūtiem attiecībā uz Kopienas programmu pārvaldi

(5)  OV L 297, 22.9.2004., 6.  lpp.

 (5), un it īpaši tās 66. panta pirmo un otro daļu, 

— ņemot vērā Komisijas Lēmumu 2004/20/EK, ar ko izveido izpildaģentūru Saprātīgas enerģētikas 
izpildaģentūra, lai piemērotu Padomes Regulu (EK) Nr.  58/2003 attiecībā uz Kopienas pasākumu 
enerģētikas jomā pārvaldību

(6)  OV L 5, 9.1.2004., 85.  lpp.

 (6), 

— ņemot vērā Komisijas 2007. gada 31. maija Lēmumu 2007/372/EK par Lēmuma 2004/20/EK grozīšanu, 
lai Saprātīgas enerģētikas izpildaģentūru pārveidotu par Konkurētspējas un jauninājumu izpildaģentūru

(7)  OV L 140, 1.6.2007., 52.  lpp.

 (7),

VL.9002.9.62

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:C:2008:311:0079:0079:LV:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:C:2008:287:0111:0111:LV:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2002:248:0001:0001:LV:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2003:011:0001:0001:LV:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2004:297:0006:0006:LV:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2004:005:0085:0085:LV:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2007:140:0052:0052:LV:PDF


L 255/32 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 26.9.2009.

 

— ņemot vērā Reglamenta 70. pantu un V pielikumu, 

— ņemot vērā Budžeta kontroles komitejas ziņojumu un citu iesaistīto komiteju atzinumus (A6-0168/2009),

A. tā kā saskaņā ar EK līguma 274. pantu Komisija uzņemas atbildību par budžeta izpildi, ievērojot pareizas 
finanšu pārvaldības principus,

1. sniedz Konkurētspējas un jauninājumu izpildaģentūras direktoram apstiprinājumu par izpildaģentūras 
2007. finanšu gada budžeta izpildi;

2. izklāsta savus konstatējumus rezolūcijā, kas ir neatņemama daļa no lēmumiem par Eiropas Savienības 
2007. finanšu gada vispārējā budžeta izpildes apstiprināšanu, III  iedaļa – Komisija un izpildaģentūras;

3. uzdod priekšsēdētājam šo lēmumu, lēmumu par Eiropas Savienības 2007. finanšu gada vispārējā budžeta 
izpildes apstiprināšanu, III  iedaļa – Komisija, un rezolūciju, kas ir šo lēmumu neatņemama daļa, nosūtīt 
Konkurētspējas un jauninājumu izpildaģentūras direktoram, Padomei, Komisijai, Tiesai  un Revīzijas pa
lātai un nodrošināt to publicēšanu Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī (L sērijā).

Priekšsēdētājs
Hans-Gert PÖTTERING

Ģenerālsekretārs
Klaus WELLE


